

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Z ZAKRESU DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ SENIORÓW I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
ŁONIEWSKIE STOWARZYSZENIE "SZANSA" 27-670 ŁONIÓW ŁONIÓW 120 Forma prawna: stowarzyszenie KRS : 0000161577 Telefon: 451172901 Email: szansaloniow@wp.pl Strona WWW: https://loniow.naszsd.pl/	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	AGNIESZKA CZARNECKA- PREZES MAGDALENA ŚWISTAKBIELSKA- SKARBNIK BEATA ADAMKIEWICZ - WICEPREZES

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	W naszym domu nie straszy- Dzień otwartych drzwi w ŚDS Łoniów.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2022	Data zakończenia	30.09.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zadanie pozakonkursowe będzie realizowane na terenie i w Środowiskowym Domu Samopomocy w Łoniowie pod adresem Łoniów 120, 27-670 Łoniów.

Zadaniem obejmujemy uczestników ŚDS w Łoniowie 19 osób, mieszkańców gminy Łoniów, uczniów Szkół Podstawowych z terenu gminy Łoniów, przedszkolaków z Przedszkola w Łoniowie, władze samorządowe.

Nasze Stowarzyszenie istnieje od 2003 r. Reaktywacji Stowarzyszenia dokonaliśmy w 2022r. z chwilą powstania od 01.01.2022 r. Środowiskowego Domu Samopomocy w Łoniowie. Łoniowskie Stowarzyszenie „Szansa” powstało głównie po to by móc wspierać seniorów, dorosłe osoby niepełnosprawne z terenu gminy Łoniów a w szczególności uczestników przebywających w ŚDS w Łoniowie. Jako ŚDS nie mogliśmy ubiegać się o środki i dotacje, które przeznaczone są dla organizacji pozarządowych.

W ramach projektu pt. ” W naszym domu nie straszy- Dzień otwartych drzwi w ŚDS Łoniów” chcemy zachęcić osoby niepełnosprawne, samotne, seniorów do uczestnictwa w zajęciach w naszym domu. Zaproszenie i organizacja dni otwartych w tej lokalizacji jest szczególnie ważna ponieważ ŚDS jest jedynym miejscem przeznaczonym dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o różnych problemach osobistych, rodzinnych - nawiasem mówiąc osób wykluczonych społecznie a w tym regionie oferta bezpiecznych przyjaznych miejsc dla seniorów i osób niepełnosprawnych jest uboga, brakuje miejsc wspólnej integracji dla mieszkańców terenu gminy Łoniów.

Nasza oferta będzie formą spotkania integracyjnego, która otwiera się również na seniorów zamkniętych w czterech ścianach swoich domów będzie zachętą do wyjścia na zewnątrz do ludzi gdzie można aktywnie spędzić czas, powspominać spotkać się z kolegami, koleżankami ze szkolnych i młodzieńczych lat.

Chcemy aby dzień otwartych drzwi był zachętą dla innych, że nie ma się u nas czego bać, pokazać naszą pracę nasz dom od kuchni. Mamy świadomość, że społeczeństwo starzeje się i poczucie osamotnienia dotyka wielu seniorów.

Stowarzyszenie dysponuje świetnie wykształconą kadrą, która na co dzień wykonuje swoje obowiązki zawodowe w pracy z seniorami i osobami niepełnosprawnymi, zaś zarząd posiada wieloletnie doświadczenie przy pisaniu i realizacji projektów. Nasz projekt wpisuje się ściśle w zakres zadań dla seniorów, osób niepełnosprawnych wykluczonych społecznie, chcemy wypromować i zbudować markę w społeczeństwie lokalnym poprzez zorganizowanie dni otwartych w ŚDS w Łoniowie, dla społeczności gminy Łoniów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Dzień otwartych drzwi w ŚDS Łoniów	100	Listy uczestników zadania, zdjęcia
Zakup materiałów i artykułów niezbędnych przy realizacji zadania namiotu - poczęstunek pod namiotem, grilla gazowego	100	Listy uczestników zadania, zdjęcia, faktury
Promocja	100	Liczba odwiedzin na stronie około 1000 osób, odbiorcy lokalnej prasy radia i telewizji , mieszkańcy gminy Łoniów około 1000 osób

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy bardzo młodą organizacją, która zmieniła Statut, nazwę i siedzibę Stowarzyszenia dlatego nie możemy pochwalić się sukcesami w realizowaniu projektów jednak dostrzegamy konieczność działań w kierunku polityki senioralnej na terenie gminy Łoniów.

Stowarzyszenie dysponuje świetnie wykształconą kadrą, która na co dzień wykonuje swoje obowiązki zawodowe w pracy z seniorami i osobami niepełnosprawnymi, zaś zarząd posiada wieloletnie doświadczenie przy pisaniu i realizacji projektów. Zaangażowanie

osobowe prace społeczne członków, zaangażowanie wolontariuszy,
W zarządzie stowarzyszenia znajdują się osoby merytorycznie przygotowane do prowadzenia organizacji. Projektami zarządza Prezes, która posiada wieloletnie doświadczenie tj. Prezes stowarzyszenia, była członkiem zarządu stowarzyszenia Uśmiech Seniora w latach 2012- 2015, w latach 2015- 2019 była prezesem w/w stowarzyszenia. Uśmiech Seniora to stowarzyszenie działające przy DPS- Sandomierz na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych. W 2019r. zostało utworzone stowarzyszenie Bliżej Marzeń z inicjatywy pani Prezes działające przy Centrum Administracyjnym Domów dla Dzieci i Młodzieży w Łoniewie. Od stycznia br. Pani Prezes została kierownikiem ŚDS w Łoniewie gdzie z jej inicjatywy zostało reaktywowane obecne stowarzyszenie. Łoniewskie Stowarzyszenie "SZANSA" posiada w swoich szeregach świetnie wykształconych pracowników ŚDS są to terapeuci, pedagog, psycholog, instruktor zajęć kreatywnych, informatyk, pracownik socjalny, księgowa. Wszyscy członkowie stowarzyszenia są bardzo zaangażowani w swoją pracę. Siedziba stowarzyszenia znajduje się w ŚDS w Łoniewie w budynku świeżo wyremontowanym jest to świetny atut do wykorzystania przy realizacji zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Zakup art. Spożywczych na poczęstunek w dzień otwarty kielbasa, chleb, keczup, musztarda, woda, kawa, herbata, cukier, ciasto itp.)	2000,00	2000,00	0,00
2.	Koszt 2 Zakup namiotu -poczęstunek pod namiotem Przygotowanie miejsca na zewnątrz budynku w celu wydania poczęstunku i zakup namiotu	800,00	600,00	200,00
3.	Koszt 3 Zakup grilla gazowego w celu przygotowania kiełbasek na poczęstunek w dzień otwarty	1500,00	1500,00	0,00
4.	Koszt 4 Zakup art. Gospodarczych Tace, serwetki, kubki, sztucze, naczynia jednorazowe do spożywania poczęstunku	400,00	400,00	0,00
5.	Koszt 5 Promocja Ozdobny papier, kolorowe tusze do drukarki celem przygotowania zaproszeń na dzień otwarty	300,00	300,00	0,00
6	Koszt 6 Zakup plakatów reklamowych (billbordy) Zakup 5 billboardów zapraszających i reklamujących dzień otwartych dni w ŚDS w Łoniewie	200,00	200,00	0,00
7	Koszt 7 Obsługa księgowa	500,00	0,00	500,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5700,00	5000,00	700,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Agnieszka Quilley - Prezes
Skarbnik - Magdalena Śniśko - Białko

Data *01-07-2022*

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)